

ZAWIADOMIENIE
o unieważnieniu postępowania

Powiat Krasnostawski – Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie na podstawie art. 93 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zawiadamia, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu krasnostawskiego w latach 2019 – 2023 (cztery sezony zimowe)**” zostało unieważnione w zakresie poniższych zadań częściowych:

Część nr 1: Nośnik dla posypywarki ZDP/2K i pługą jednostronnego (teren powiatu, planowana strefa Nr 3 to obszar obejmujący częściowo teren Miasta Krasnystaw i gmin: Siennica Różana, Kraśniczyn, Łopiennik Górny i Krasnystaw szacunkowa ilość km/sezon wynosi – 3900)

Uzasadnienie:

Postępowanie częściowe zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) – *Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu (...).*

Do upływu terminu złożenia ofert tj. do dnia 29.11.2019r. do godz. 11⁰⁰ złożono jedną ofertę:

1. Prace Ziemne i Transportowe Tadeusz Uchański ul. Plagego i Liśniewicza 13/31, 20-317 Lublin – 13,00 zł/km 202.800,00 zł za cztery sezony.

Oferta Wykonawcy została odrzucona w oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ, jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca był obowiązany w formularzu ofertowym (załącznik nr 1) określić rodzaj sprzętu i jego charakterystykę w zakresie spełnienia wymagań określonych przez Zamawiającego dotyczącego przedmiotu zamówienia opisanych w pkt 3.2.2. SIWZ w odniesieniu do załącznika nr 11 Specyfikacje Techniczne). Wykonawca nie spełnił wszystkich warunków określonych w SIWZ tj. jeden z parametrów oferowanego sprzętu nie odpowiadał wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta nie podlega uzupełnieniu w oparciu o art. 26 ustawy Pzp oraz nie podlega zastosowaniu trybu art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp. Mając na uwadze powyższe Zamawiający odrzucił ofertę, która nie została złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Część nr 2: Nośnik z posypywarką ZDP/4 i pługiem jednostronnym (teren powiatu, planowana strefa Nr 4 to obszar obejmujący częściowo teren Miasta Krasnystaw oraz gmin: Krasnystaw, Izbica i Gorzków, szacunkowa ilość km/sezon wynosi – 3900)

Uzasadnienie:

Postępowanie częściowe zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) – *Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu (...).*

Do upływu terminu złożenia ofert tj. do dnia 29.11.2019r. do godz. 11⁰⁰ złożono jedną ofertę:

1. Prace Ziemne i Transportowe Tadeusz Uchański ul. Plagego i Liśniewicza 13/31, 20-317 Lublin – 13,00 zł/km 202.800,00 zł za cztery sezony.

Wykonawca został wykluczony w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ wykonawca nie wykazał braku podstaw wykluczenia z postępowania, poprzez nieprzedłożenie wymaganych przez zamawiającego dokumentów, a niezbędnych do przeprowadzenia oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz oceny braku podstaw wykluczenia z postępowania. Wykonawca został wezwany na podstawie art. 26 ust. 2 do przedłożenia dokumentów aktualnych na dzień złożenia tych dokumentów, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy Pzp, w terminie do 14.11.2019r. Wykonawca nie złożył

w wymaganym terminie wskazanym przez Zamawiającego wszystkich wymaganych dokumentów. Zamawiający określił rodzaje dokumentów jakich złożenie na wezwanie zamawiającego będzie wymagane w postępowaniu, na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą w oparciu o art. 24 ust. 4 ustawy Pzp.

Cześć nr 3: Nośnik dla pługa ciężkiego dwustronnego (teren powiatu, szacunkowa ilość km/sezon wynosi - 570).

Uzasadnienie:

Postępowanie częściowe zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) – *Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu (..).*

Do upływu terminu złożenia ofert tj. do dnia 29.11.2019r. do godz. 11⁰⁰ złożono jedną ofertę:

1. Prace Ziemne i Transportowe Tadeusz Uchański ul. Plącego i Liśniewicza 13/31, 20-317 Lublin – 13,00 zł/km 29.640,00 zł za cztery sezony.

Wykonawca został wykluczony w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ wykonawca nie wykazał braku podstaw wykluczenia z postępowania, poprzez nieprzedłożenie wymaganych przez zamawiającego dokumentów, a niezbędnych do przeprowadzenia oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz oceny braku podstaw wykluczenia z postępowania. Wykonawca został wezwany na podstawie art. 26 ust. 2 do przedłożenia dokumentów aktualnych na dzień złożenia tych dokumentów, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy Pzp, w terminie do 14.11.2019r. Wykonawca nie złożył w wymaganym terminie wskazanym przez Zamawiającego wszystkich wymaganych dokumentów. Zamawiający określił rodzaje dokumentów jakich złożenie na wezwanie zamawiającego będzie wymagane w postępowaniu, na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą w oparciu o art. 24 ust. 4 ustawy Pzp.

Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym.

Zamawiający:

DYREKTOR

mgr inż. Marek Klus